
STARTUP* THJESHTË BRONZTË ARGJENDTË ARTË

1. Zbritje për trajnimet e STIKK dhe ngjarjet me pagesë deri në 50% deri në 50% deri në 50% deri në 65% deri në 80%

2. Buletinin e STIKK     

3. Ftesë për ngjarjet e STIKK (konferenca, punëtori, seminare etj.)     

4. Mundësi rrjetëzimi me anëtarët e STIKK     

5.     

6. Bileta falas për konferencën KosICT 1 1 5 10 20

7. 
të STIKK   

8. Qasje në ngjarjet B2B regjionale dhe ndërkombëtare
(përfshirë mbështetjen logjistike)   

9. Logo e juaj në banerat e STIKK   

10. Qasje në listën e internave (praktikanteve)   

11. Përfshirje në klastera (“cluster”) të veçantë (psh. Outsourcing 
Cluster, Software Cluster, Education Cluster etc.)   

12. Publikim falas i lajmeve dhe lajmërimeve tuaja në webfaqen e 
STIKK (pjesa e lajmeve)  

13. Promovim në webfaqen e STIKK dhe ne buletin  

14. Bashkëorganizim/ Asistim në ngjarjet e organizuara nga Ju  

15. 
pjesëmarrjeje  

16. Shpërndarje të broshurave tuaja në çdo ngjarje të STIKK  

17. Paraqitja e logos dhe rollbanerit tuaj në të gjitha ngjarjet dhe 
publikimet e STIKK 

18. Paraqitja e logos tuaj në të gjitha webfaqet e STIKK
(www.stikk.org; www.kosict.com; outsourcing portal) 

19. Vendet e rezervuara në çdo ngjarje të STIKK 

20. Kompleti për trajnime dhe punëtori falas 

21. Mundësi rrjetëzimi me 18000 biznese ndërkombëtare përmes 
anëtarësimit të STIKK në WITSA, PINSME dhe SEE ICT Forum 

80€/në vit 120€/në vit 250€/në vit 600€/në vit 2500€/në vit*Anëtari startup është një kompani e cila është me e re se 2 vjet.
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